

Przedsiębiorczość społeczna jako forma aktywności ekonomicznej i społecznej w woj.zachodniopomorskim

Nowogard, 10.06.2016r.

Szanowni Państwo,

pragniemy zaprosić Państwa do udziału w Konferencji zat.: **"PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ SPOŁECZNA jako forma aktywności ekonomicznej i społecznej w Powiecie Goleniowskim"**. Konferencja odbędzie się 27 czerwca 2016r. w godzinach 9.00-14.00 w Bibliotece Miejskiej w Nowogardzie Plac Wolności 8, parter, sala wystawowa.

Podmioty Ekonomii Społecznej (PES) i Przedsiębiorstwa Społeczne (PS) zyskują na znaczeniu w życiu społeczno-gospodarczym kraju i regionu. Istnieje zatem naturalna potrzeba podnoszenia wiedzy i upowszechniania informacji o sektorze ekonomii społecznej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom podmiotów i przedsiębiorstw społecznych oraz mieszkańcom powiatu goleniowskiego przygotowaliśmy niniejszą Konferencję.

Podczas Konferencji zaprezentujemy m.in. planowane i najnowsze zmiany w prawie istotne dla PES/PS, omówione również zostanie zagadnienie partnerstw lokalnych jako szansy na rozwój. Przedstawione zostaną także tajniki społecznej odpowiedzialności biznesu w kontekście PES/PS oraz w jaki sposób uzyskać możliwość posługiwania się ogólnopolskim znakiem jakości PS/PS - znakiem prospołecznym. Na zakończenie porozmawiamy o innowacyjnych pomysłach na działania PES/PS w regionie oraz o dobrych praktykach przedsiębiorczości społecznej.

W Konferencji planowany jest udział ok. 60 osób w tym m.in.: przedstawiciele lokalnego samorządu, przedstawiciele instytucji rynku pracy, oświaty, lokalnych podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych oraz partnerów społeczno-gospodarczych.

Wśród prelegentów będą przedstawiciele środowiska naukowego (Uniwersytet Szczeciński, Zachodniopomorska Szkoła Biznesu), eksperci i praktycy oraz przedsiębiorcy, którzy na co dzień spotykają się z problemami stowarzyszeń, fundacji, spółdzielni socjalnych i innych podmiotów oraz przedsiębiorstw społecznych.

*Licząc na udział Państwa w Konferencji,
ponownie zapraszamy*

PREZES ZARZĄDU

Fundacji Inicjatyw Społeczno- Gospodarczych

KOMES

Zbigniew Kowalski

Z upoważnienia Magdalena Rogojsza